СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙПРЕДСТАВИТЕльных
ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХОБРАЗОВАНИИ

ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ
ПРИ ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТНОЙДУМЕ

РЕШЕНИЕ

19 января 2019 г. _

№ Ш

О проекте закона Волгоградской области .№ 157-2018з "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г.№ 123-0Д

"О предоставлении земельных участков, находящихся в
государственнойили муниципальной собственности,в собственность

граждан бесплатно"

Заслушав информацию председателя комитета по управлению
государственным имуществом Волгоградской Области Писемской Анны
Сергеевны по вопросу "О проекте закона Волгоградской области
№ 157-20183 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
в собственность граждан бесплатно", Совет руководителей представительных
органов муниципальных образований Волгоградской области при
Волгоградской областной Думе р е ш и л:

1. Принять к сведению информацшо председателя комитета
по управлению государственным имуществом Волгоградской области
Писемской Анны Сергеевны по вопросу "О проекте закона Волгоградской
области № 157-20183 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 14 июля 2015 г. №9 123-ОД "О предоставлении земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
в собственность граждан бесплатно".

2. Рекомендовать представительным органам муниципальных
образований Волгоградской области:

проанализировать градостроительную документацию муниципального
образования для создания условий реализации Закона Волгоградской области
от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
в собственность граждан бесплатно" с учетом предлагаемых изменений;

организовать информационно-разъяснительную работу с населением
по вопросам реализации Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г.
№ 12З-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, в собственность
граждан бесплатно" с учетом предлагаемых изменений.

Председатель Совета Н.П. Семисотов